
                          令和３年２月４日  

保護者の皆様  

                      小野市立来住小学校  

                      校長  室田 真弓  

 

緊急事態宣言に伴う学習参観及び学級懇談会  

（オープンスクール）中止のお知らせ  

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。平素より本校教育活動に、ご理解とご協力を

いただき感謝申し上げます。  

 さて、緊急事態宣言が３月７日まで延長となり、今後の状況も見通

せない現状です。そこで、ご案内差し上げていました、３月４日（木）、

５日（金）の学習参観及び学級懇談会は、やむなく実施を中止するこ

とに致しました。全ての皆様の命と安全を守るための苦渋の決断であ

ることをご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 なお、計画しておりました児童の発表内容や様子につきましては、

学年通信等でお伝えさせていただきます。  

引き続き、各ご家庭におかれましても、｢３密｣の回避、手洗いや咳エ

チケット、ソーシャルディスタンスの確保、マスクの着用など、新しい

生活様式に留意し、感染予防対策をお願い致します。 

 

 

 

 


